[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

19-е заседание							  III созыва 2015 года
08.06.2018 г.						                 	   с.Наурузово

РЕШЕНИЕ № 71

	О рассмотрении протеста   от 31.05.2018г.  № 7-1-2018-Д
 на Правила землепользования и застройки
муниципального образования Наурузовский сельсовет

Рассмотрев    протест   прокуратуры  Пономаревского района     от 31.05.2018г.  № 7-1-2018-Д  на Правила землепользования и застройки муниципального образования Наурузовский сельсовет,   Совет депутатов  муниципального образования Наурузовский сельсовет РЕШИЛ:
  1.   Удовлетворить   протест прокурора Пономаревского от 31.05.2018г.  № 7-1-2018-Д  на Правила землепользования и застройки муниципального образования Наурузовский сельсовет,  утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономареве кого района от 30.01.2014г. № 121.
  2. Поручить       главе  сельсовета   Сулейманову Р.Х.   сообщить  в прокуратуру Пономаревского района   о результатах рассмотрения   протеста.
  3. Поручить администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет    обеспечить  разработку   проекта   новых  Правил   землепользования и застройки муниципального образования Наурузовский сельсовет в соответствии с  требованиями действующего  федерального  законодательства.
   4. Контроль за организацией исполнения настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по организации территориального и общественного самоуправления, правовым и мандатным вопросам.

 5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования
Наурузовский сельсовет                    		                       Р.Х. Сулейманов